Le dossier d’appel d’offres peut être obtenu dans les bureaux du Fonds routier sis à l’Immeuble SNI, 12ème étage, 
porte 12.18 –Tél. (237) 222 22 47 52 - Yaoundé - Cameroun, sur présentation d’une quittance de versement au compte 
d’affectation spécial CAS ARMP n° 33598860001-94 à la BICEC, d’un montant de vingt-cinq mille (25 000) FCFA, non 
remboursable, représentant les frais d’acquisition du dossier. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se 
faire enregistrer en laissant leur adresse complète : BP…… ; FAX ……… ; TEL………… 

8. REMISE DES OFFRES : 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies

[...]

Tender documents can be obtained from the Road Fund, located at the SNI Building, 12th floor, Room 12.28 -Tel.: (237) 

222.22.47.52 - Yaounde - Cameroon, upon presentation of the receipt of payment into the earmarked account CAS ARMP 
No. 33598860001-94 at BICEC, of a non-refundable fee of 25,000 (twenty-five thousand) CFAF. Upon withdrawal of 
tender documents, tenderers shall be registered by indicating their full address: PO Box…… ; FAX ……… ; TEL.………… 

8. SUBMISSION OF TENDERS: 
Drafted in English or in French and in septuplicate (7) including one (1) original and six (6) copies, labelled as such,